
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 180/1998/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 9 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc giao nhiệm vụ đào tạo bậc đại học cho các trường sĩ quan trong quân đội

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;Căn cứ Nghị định số 41/CP, ngày

05 tháng 7 năm 1996 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy

của Bộ Quốc phòng,

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng tại tờ trình số 2679/QP, ngày 22 tháng 8 năm

1998, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tại công văn số 7368/TCCB ngày 29 tháng 8 năm

1998,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ đào tạo bậc đại học cho các trường sĩ quan sau đây thuộc Bộ Quốc

phòng:

1. Trường sĩ quan Lục quân 1

2. Trường sĩ quan Lục quân 2

3. Trường sĩ quan Công binh

4. Trường sĩ quan Pháo binh

5. Trường sĩ quan Chỉ huy kỹ thuật thông tin

6. Trường sĩ quan Tăng - thiết giáp

7. Trường sĩ quan Phòng hóa

8. Trường sĩ quan Đặc công

Văn bằng đại học của các trường sĩ quan nêu trên là văn bằng thuộc hệ thống văn bằng quốc

gia.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7489

